
                                                                              
 

 
 

Народна Банка на 

Република Северна Македонија 

Работен состанок за подготовка за натпреварот  

„Европски квиз на парите 2024“ 

Агенда 

 

28 февруари (среда) 2024 година, во 13:00 часот 
преку Webex платформа  

13:00 – 13:05 
Поздравно обраќање  
Милена Перчинкова, извршен секретар, МБА 

13:05 – 13:20 

Осврт кон материјалите за финансиска едукација на 
Народната банка на Република Северна Македонија –  
Кристина Павлеска, Самостоен советник, Дирекција за 
заштита на потрошувачите и финансиска едукација 

13:20 - 13:35 

Осврт кон материјалите за финансиска едукација на 
Комисијата за хартии од вредност на Република Северна 
Македонија –  
Ивана Бољат Секулоски, виш советник во Сектор за 
истражување и развој на пазарот на капитал и меѓународна 
соработка, КХВ 

13:35 - 13:50 
Презентација за текот на натпреварот и онлајн вежба –  
Јована Лозановска, МБА 

13:50-14:00 Прашања и одговори 

 


